



**ARTVİN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**  
**HÜRRİYET CAD. PEHLİVAN AP. A BLOK KAT:1 TEL:2123276 FAX:2128458**  
**08000/ARTVİN**

SAYI : 52  
KONU: Artvin Günleri Hk.

25.03.2015  
ARTVİN

**ODALARA 18 SAYILI TAMİM**

4. Artvin Tanıtım Günleri 09 NİSAN 2015 - 12 NİSAN 2015 Tarihleri arasında Atatürk Kültür Merkezi Ankara adresinde gerçekleştirilecektir.

Birliğimizin ve Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifimizin Tanıtım Stantlarında olacağı bu organizasyona;

Üretmiş Olduđu Ürünlerin ( Yöresel El Sanatları, Yöresel Gıda maddeleri, Yöresel Ahşap Evler, Yöresel Kilim, Ehram, El işi dantel oya vb, Çömlek Çanak vs, Otel, Motel, Restorant, Pansiyon Pazarlama ve Tanıtımı vs. ) Satışını veya Tanıtımını yapmak için Stant Kiralamak isteyen;

Odanıza kayıtlı üyelerinizi tespit etmek maksadı ile Belediye Hoparlörü veya deđişik metodlarla Sesli İlan yapılması, Tamim ekinde gönderdiğimiz Broşür'ün Görünür yerlerde asılması, SMS yolu veya her türlü iletişim yolları ile Üyelere duyurularak Artvin Günlerine Katılmak isteyen Üyelerinizin tespit edilerek günü birlik olarak birliğimize katılmak isteyenlerin bilgilerinin verilmesi gerekmektedir.

Artvin Tanıtım Günleri Organizasyonu tarafından düzenlenen bu fuarda Stant kiralamak isteyenlere m2 si 200,00 TL. + KDV olan m2 bedeli Birliğimizce yapılan görüşmeler neticesinde;

Odalarımız vasıtası ve Birliğimiz aracılığı ile katılım sağlayacak Üyelerimiz için 175.00 TL. KDV dahil fiyat alınmıştır.

Artvin Tanıtım Günleri Organizasyonundan Stant kiralamak isteyenler için en küçük Stant 9 m2 (3X3) olup Stantlar 3 er m2 artarak devam etmektedir. ( 9 m2 Stant küçük diyenler için 3 er 3 er artırılması suretiyle 12 m2, 15 m2, 18 m2, 21 m2 gibi artarak devam eden stantlar tahsis edilecektir.)

Diđer bir anlatımla Katılmak isteyenler asgari 9 m2 yer kirayıp  $9 \times 175 = 1.575,00$  TL. ödeyecek olup Ödenen tüm paraların karşılığında Fuar Organizasyonu tarafından Fatura düzenlenecektir.

Ücrete dahil olan hizmetler;

Stant Konstrüksiyonu ve alınlık yazısı

Her Satanta 1 masa 2 Sandalye

Her 3 m2 alana 1 spot aydınlatma

Her standda 1 grup priz

Stant Temizliđi ve Güvenlik (Ziyarete açık olduđu saatler arası) Katılımcıya ait olup Ziyaret saatleri dışında Güvenlik Fuar Şirketine aittir.

Sadece Satış yapılması düşünülmemeli, Tanıtım yapıp ürünlerin sergilenmesi, İlimizin tanıtımı açısından yararlı olacaktır.

Tamim geređi işlem yapılması, anlaşılmayan konuların Birliğimizden sorularak öğrenilmesini önemle rica ederiz.

NESRİN ÖZTÜRK  
GENEL SEKRETER

DEMİRHAN ELÇİN  
BAŞKAN